PAGE
3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023 № 246
г. Окуловка
          О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Окуловского муниципального района

                Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке  Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации  Окуловского  муниципального  района  от 19.05.2021 № 695 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 02.08.2021 № 1370), изложив его в прилагаемой редакции.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

    администрации  района   В.Н. Алексеев
    лс

    №0246-п
                                                               Приложение

к постановлению Администрации

Окуловского муниципального
 района от 21.02.2023 № 246

                                                                                Утвержден

постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района от 19.05.2021 № 695
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке
Окуловского муниципального района
Алексеев В.Н. -   заместитель Главы администрации Окуловского района,      председатель комиссии;

Степанов А.Л. -    заведующий отделом строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Артемьева Д.А.-   ведущий специалист отдела строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

  Члены комиссии:

Здерев А.А. –             Глава администрации Котовского сельского поселения

                                      (по согласованию);

Куроедова Л.А. –       Глава администрации Турбинного сельского поселения

                                     (по согласованию);

Ульянов В.А. –          Глава администрации Березовикского сельского поселения

                                    (по согласованию);

Пискарева Н.Г. -       Глава администрации Боровёнковского сельского поселения

                                    (по согласованию);

Евсеева С.В.-
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района;

Осипова И.В.-
заместитель председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района;

Соколова Е.В.-         председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района;
Шоломова Е.А.-
начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района.
___________________________